R690
Rysunek przekrojowy
Zawór membranowy,
Tworzywo sztuczne
*patrz dane medium roboczego na stronie 2
Montaż
Zawór membranowy GEMÜ R690 wyposażony jest w bezobsługowy
napęd membranowy, który sterowany jest powietrzem lub neutralnym

Funkcja specjalna kod
NSF 61 Dopuszczenie dla wody pitnej N
Przykład zamówienia R690 20 D 7 1 17 1 E D N N
Typ R690
Średnica znamionowa 20
Kształt korpusu (kod) D
Rodzaj przyłącza (kod) 7
Materiał korpusu zaworu (kod) 1
Materiał membrany (kod) 17
Funkcja sterowania (kod) 1
Wielkość napędu (kod) E
Wersja napędu, dolna część (kod) D
Komplet sprężyn (kod) N
Funkcja specjalna (kod) N
Wielkość napędu Kod
Wielkość membrany 20 (DN 15, 20, 25) E
Wielkość membrany 25 (DN 32) F
Wielkość membrany 40 (DN 40, 50) H
Wielkość membrany 50 (DN 65) J
Wielkość membrany 80 (DN 80) M
Wielkość membrany 100 (DN 100) N
R690 6
B
G
 A
1
 A
 C
T
GA
2
G
 A
 A
1
 C
T
Wymiary [mm]
* CT = A + H1 (patrz wymiary korpusu)
* CT = A + H1 (patrz wymiary korpusu)
Wymiary napędu z funkcją sterowania 1
MG DN Wielkość
napędu øB A A1 G Masa
[kg]
20 15 - 25 EDL, EDM, EDN 100 119 27 G 1/4 0,7
25 32 FDL, FDM, FDN 130 145 28 G 1/4 1,6
40 40 - 50 HDL, HDM, HDN 170 198 52 G 1/4 3,5
50 65 JDL, JDM, JDN 211 245 90 G 1/4 5,7
80 80 MDN 260 317 127 G 1/4 11,3
100 100 NDN 260 349 149 G 1/4 11,5
MG = wielkość membrany
Wymiary napędu z funkcją sterowania 2 i 3
MG DN Wielkość
napędu øB A A1 A2 G Masa
[kg]
20 15 - 25 EDL, EDM, EDN 100 109 27 36 G 1/4 0,5
25 32 FDL, FDM, FDN 130 123 28 46 G 1/4 1,0
40 40 - 50 HDL, HDM, HDN 170 163 52 55 G 1/4 2,0
50 65 JDL, JDM, JDN 211 206 90 48 G 1/4 3,8
80 80 MDN 260 270 127 41 G 1/4 8,1
100 100 NDN 260 307 149 46 G 1/4 9,4
MG = wielkość membrany
R6907
M10
60
12
0
M
f DN 15 - 80
DN 100
Wymiary [mm]
Wymiary mocowania korpusu zaworu